
Weil  Electronic  Devices, s.r.o.,   Lotyšská 10,   160 00  Praha 6, tel:  +420 222 530 312, 
fax: +420 224 310 335, office@wed.cz www.wed.cz

CuroCell Nova CX

CuroCell Nova CX je antidekubitní podložka s dynamickým 

režimem. Nabízí velmi široké využité ve všech typech 

zdravotních a pečovatelských zařízeních. 

Díky své jednoduchosti a spolehlivosti je kladně přijímána 

ošetřujícím personálem.

CuroCell Nova CX nabízí vysoký komfort při zajištění

efektivního odlehčení. Určena je k prevenci a léčbě dekubitů II. 

stupně.

CuroCell Nova CX je vybavena vyjímatelnými vzduchovými 

segmenty z polyuretanu, které jsou umístěné ve speciálním 

vnitřním vaku.

CuroCell Nova CX je dodávána se speciálním vnitřním potahem 

„Soft“, který velmi výrazně zvyšuje komfort a účinnost 

systému.

CuroCell Nova CX se dodává s jemným, elastickým a vzdušným 

hygienickým potahem, který se snadno čistí a dezinfikuje. 

Typ: dynamická vzduchová podložka
Použití: prevence až II. stupeň
Výška: 13 cm
Max. nosnost: 150 kg
Záruka: 2 roky

Čištění: Otřete čistícím roztokem, 
dezinfikujte alkoholovou dezinfekcí. 
Praní max. na 95 oC

Příslušenství:

Pevná transportní taška.
Provzdušnění.
Odlehčení pat.

Nabídka:
velikost obj. číslo
80x200x13 cm CC-110110
85x200x13 cm CC-110112
90x200x13 cm CC-110114
105 x 200 x 13 cm CC-110116
120 x 200 x 13 cm CC-110118

II. stupeň

daily care


